（あづみんご利用の皆さまへのお知らせ）

令和７年９月
安曇野市政策経営課

あづみん・のるーと安曇野 JR南豊科駅の乗り場について

日頃より「あづみん・のるーと安曇野」をご利用いただきありがとうございます。

JR南豊科駅での乗降場所について、令和７年９月２９日より以下のとおりとさせていただきます。

ご利用の皆さまの安全な乗り降りおよび施設周辺での運行トラブルを未然に防ぐための措置と

なります。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご不明な点がございましたら、あづみん受付センター（0263-71-1233）までお問い合わ

せください。

＜JR南豊科駅 乗り場・降り場＞

駅北の「喫茶やまたに」様駐車場での乗り降りとなります。

ご乗車の場合は、車両の到着が確認できる場所でお待ちください。

変更後の乗降場所

駅前での乗り降りに危険が伴うため、

喫茶やまたに様駐車場での乗降にご協力をお願いします

JR南豊科駅

喫茶やまたに様